
© UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Ano del Bkentenerio de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, i OIC 2013 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 32122/13 presentada por la Dirección de Carreras de 
Artes Visuales solicitando la constitución de Mesa Examinadora de "Seminario de 
Licenciatura" para evaluar al alumno Maximiliano CASTRO. 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes Visuales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1".- Constituir la Comisión Examinadora de "Seminario de Licenciatura", que 
recibirá el examen del alumno Maximiliano CASTRO (Registro N° 19.404), que estará 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Alejandro Luis IGLESIAS; Vocales: 
Flavia Gabriela GIMENEZ y Gabriela María Eugenia MENENDEZ; Suplente: Gabriel Adolfo 
FERNANDEZ. El Jurado se reunirá el día DIECISÉIS (16) de diciembre de 2013 a las 16 hs, 
en el Edificio de Talleres. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


